
kengash.gov.uz VII-2-09-4-66-K/24

XALQ DEPUTATLARI CHIROQCHI TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

Chiroqchi +998 99 685 8626 kengashchiroqchi@gmail.com
2024-yil 30-noyabr VII-2-09-4-66-K/24 Chiroqchi tumani

Xalq deputatlari Chiroqchi tumani Kengashi doimiy komissiyalarini tuzish va
shaxsiy tarkibini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashini 2024-yil 31-oktabrdagi
“Xalq deputatlari viloyat, tuman, shahar Kengashining doimiy komissiyalari to‘g‘risidagi
namunaviy nizomni tasdiqlash haqida”gi KQ-846–IV-sonli qarori ijrosini ta’minlash
maqsadida hamda O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
Qonunining 6-, 19- va 24-moddalariga asosan xalq deputatlari Chiroqchi tuman
Kengashi,

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining
2024-yil 31-oktabrdagi “Xalq deputatlari viloyat, tuman, shahar Kengashining doimiy
komissiyalari to‘g‘risidagi namunaviy nizomni tasdiqlash haqida”gi
KQ-846–IV-sonli qarori rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Chiroqchi tumani Kengashining quyidagi 5 ta doimiy
komissiyalari tuzilsin:

- mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari
bo‘yicha;

- korrupsiyaga qarshi kurashish va xavfsizlik masalalari bo‘yicha;
- ijtimoiy soha, yoshlar siyosati, madaniyat va sport masalalari bo‘yicha;
- agrar, suv xo‘jaligi va ekologiya masalalari bo‘yicha;
- reglament va deputatlik odob-axloqi masalalari bo‘yicha.
3. Doimiy komissiyalarning shaxsiy tarkibi 1-5-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.
4. Ushbu qaror qabul qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.



Kengash raisi YUSUPOV FAYZULLA
YAKUBOVICH



Xalq deputatlari Chiroqchi tumani
Kengashining

2024-yil 30-noyabrdagi
VII-2-09-4-66-K/24 -son qaroriga

1-ilova

I. Mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi

Komissiya raisi:

1. Juraev Sherali
Ravshanovich

25- Mehatobod okrugi, “Chiroqchi Gazoil
–invest” ma’suliyati cheklangan jamiyati
direktori,

Komissiya a’zolari:

2. Avlayarov Dilshod
Jontemirovich

21- Zarbdor okrugi, Chiroqchi tuman 3-son
kasb-hunar maktabi direktori,

3. Astanaev Mansur
Nurmuxammatovich

16-Choshtepa okrugi, Chiroqchi tuman
Choshtepa mahalla fuqarolari yig‘ini raisi,

4. Iboev Saxiddin
Mansurovich

11- Jar okrugi, Chiroqchi tumani 4-son kasb-
hunar maktabi direktori

5. Ismoilov Faxriddin
Nurmamatovich

9- Chorshanba okrugi, Chiroqchi tumani
“Nuriddin ota” ma’suliyati cheklangan jamiyat
direktori

6. Sharopov Turg‘unbek
Uktamovich

2- Quruqsoy okrugi, Chiroqchi tumani 54-
umumta’lim maktab psixologi

7. Eshtemirov Sobir
Abdullaevich

25- Olmazor okrugi, Toshkent shahridagi
“New Darhon City” mas’uliyati cheklangan
jamiyati direktori



Xalq deputatlari Chiroqchi tumani
Kengashining

2024-yil 30-noyabrdagi
VII-2-09-4-66-K/24 -son qaroriga

2-ilova

II. Korrupsiyaga qarshi kurashish va xavfsizlik masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi

Komissiya raisi:

1. Elmurodov Farxod
Baymanovich

18- Chiroqchi okrugi, Tadbirkorlar va
ishbilarmonlar harakati-O‘zbekiston liberal
demokratik partiyasi Chiroqchi tuman
Kengashi raisi o‘rinbosari,

Komissiya a’zolari:

2. Ganiev Kuchkar
Berdiraxmatovich

7- Arabbandi okrugi, O‘zbekiston xalq
demokratik partiyasi Chiroqchi tumani
Kengashi raisi

3. Maxmudova Muxayyo
Turgunovna

15- Yangiqurilish okrugi, Chiroqchi tumani
Navoiy mahalla fuqarolar yig‘ini raisi

4. Jumag‘ulov
G‘anisher Aralovich

8- G‘allachi okrugi, Chiroqchi tumanidagi
79-umumta’lim maktab o’qituvchisi,

5. Yorieva Gulshan
Eshmanovna

24- Chiljivut okrugi, Chiroqchi tumani 15-
sonli bolalar musiqa va san’at maktabi
direktori,



Xalq deputatlari Chiroqchi tumani
Kengashining

2024-yil 30-noyabrdagi
VII-2-09-4-66-K/24 -son qaroriga

3-ilova

III. Ijtimoiy soha, yoshlar siyosati, madaniyat va sport masalalari bo‘yicha
doimiy komissiyasi

Komissiya raisi:

1. Eshtimerov
Boxodir Xasanovich

23- Oxunboboev okrugi, Chiroqchi tumanidagi
ixtisoslashtirilgan Prezident maktabi direktori,

Komissiya a’zolari:

2. Axmedova Dilbar
Maxmudovna

12-O‘zbekiston okrugi, Chiroqchi tumani 38-
maktab o‘qituvchisi

3. Sanaev Foziljon
Shuxrat o‘g‘li

20- Soxibkor okrugi, Chiroqchi tumani Olmazor
mahalla fuqarolar yig‘ini yoshlar yetakchisi

4. Raxmatov
Xasan Ibragimovich

13-Navro‘z okrugi, Nuroniy” jamg‘armasi
Chiroqchi tuman bo‘limi boshlig‘i,

5. Bobotov Farxod
Xudoyberdievich

14- G‘alaba okrugi, Chiroqchi tuman tibbiyot
birlashmasi bo’lim boshlig‘i



Xalq deputatlari Chiroqchi tumani
Kengashining

2024-yil 30-noyabrdagi
VII-2-09-4-66-K/24 -son qaroriga

4-ilova

IV. Agrar, suv xo‘jaligi va ekologiya masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi

Komissiya raisi:

1. Xasanov Muxitdin
Abdirashidovich

1- Tarag‘ay okrugi, Chiroqchi tumani,
“Nasimov Abdivaxob” fermer xo‘jaligi rahbari

Komissiya a’zolari:

2. Bozorov Tojiboy
Rayimqulovich

9- Chorshanba okrugi, Chiroqchi tumanidagi
“G‘udal bobo” fermer xo‘jaligi rahbari

3. Nurmanov Jaxongir
Eshnazarovich

5- Oqtosh okrugi, Chiroqchi tumanidagi
81-umumta’lim maktabi direktori

4. Abdalov Sardor
Otaqulovich

4- Oq-oltin okrugi, Chiroqchi tumani “Oq oltin”
mahallla fuqarolar yig‘ini rais

5. Ashurova
Gulnora Moylievna

19- Dam okrugi, Chiroqchi tumani Dam mahalla
fuqarolar yig‘ini xotin-qizlar faoli,



Xalq deputatlari Chiroqchi tumani
Kengashining

2024-yil 30-noyabrdagi
VII-2-09-4-66-K/24 -son qaroriga

5-ilova

V. Reglament va deputatlik odob-axloqi masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi

Komissiya raisi:

1. Shaymanova
Dilbar Samatovna

10- Kuktosh okrugi, Chiroqchi tuman tibbiyot
birlashmasi ginekologiya bo‘limi shifokori,

Komissiya a’zolari:

2. Ismoilov Faxriddin
Nurmamatovich

6-Beshchashma okrugi Chiroqchi tumani
“Nuriddin ota” ma’suliyati cheklangan jamiyat
direktori

3. Ganiev Kuchkar
Berdiraxmatovich

7-Arabbandi okrugi O’zbekiston xalq demokratik
partiyasi Chiroqchi tumani Kengashi raisi

4. Eshtimerov
Boxodir Xasanovich

23- Oxunboboev okrugi, Chiroqchi tumanidagi
ixtisoslashtirilgan Prezident maktabi direktori

5. Bobotov Farxod
Xudoyberdievich

14- G‘alaba okrugi, Chiroqchi tuman tibbiyot
birlashmasi bo’lim boshlig‘i

6. Axmedova Dilbar
Maxmudovna

13-Navro‘z okrugi, Chiroqchi tumani 38-maktab
o‘qituvchisi,

7. Sanaev Foziljon
Shuxrat o‘g‘li

20- Soxibkor okrugi, Chiroqchi tumani Olmazor
mahalla fuqarolar yig‘ini yoshlar yetakchisi


